



## **HERRENS PROFETI OM HELBREDELSE AV FORURENSNINGEN I ITALIA, AV 10.04.17.**

Omtrent en uke siden, når HERREN viste meg en drøm, jeg var inni et fly, kommende til dere, og jeg kunne se sjøen som er her, jeg ser og så kunne jeg også se giften, giften som er i folket, i dette samfunnet ved denne sjøen. La meg gjenta dette omtrent en uke siden, jeg trenger å gå til web for å finne den eksakte dagen, viste HERREN meg en drøm. Og HAN sendte meg til dere, og idet HERREN sendte meg til dere, viste HAN meg dere, folket som lever ved sjøen.. I drømmen trodde jeg dette var en innsjø ... I drømmen trodde jeg dette var en innsjø og jeg var inni et fly. Faktisk så er det forbausende. HAN lot meg til og med vite det eksakte flyet. Og jeg var veldig sjokkert i går, når vi brukte dette eksakte flyet. Og når jeg var i ferd med å komme til dere, folket som lever nært en sjø, som jeg nå vet er et hav, og jeg kunne se denne giften, giften i denne sjøen, nå vet jeg at det er havet i dette samfunnet. Og så, HERREN, idet HAN sendte meg til dere, jeg så HERREN ta bort giften. Halleluja!

Dette er veldig forbausende for meg! Dette er veldig sjokkerende for meg! Jeg gikk til og med direkte på radio. Når jeg sa, jeg så HERREN ta bort giften fra en innsjø. Så jeg ønsker å forstå om giften er også i vannet eller hva. Fordi endelig, så jeg HERREN rense ... Hvis du lytter til denne profetien, så hører du meg si at HERREN erstatter og putter rent vann i stedet, rent vann, i drømmen, så HAN nevnte i går, når jeg ankom i går, når jeg møtte en i går, så pratet han om gift, som HERREN trenger å fjerne fra dette området. Jeg ville si dette, om denne helbredelsen som er i ferd med å komme hit. Dette er fenomenalt! HERREN viste oss HANS kraft! HERREN Besøker nasjonene! Der er kraft, mer kraft, akkurat nå! Akkurat nå!

Så det er forbausende for meg, at HERREN snakker om å helbrede luften her og forurensningen her, å ta bort giften. Så HERREN kommer til å fjerne giften fra dette området.

HERREN har brakt meg ved å bruke et fly hit. Og samfunnet ved en sjø, jeg trodde dette var en innsjø, ved sjøen. Og jeg har sett HERREN ta bort giften fra dette landet, jeg har sett svulster forsvinne. Nr. 2 jeg har også sette, jeg har sett HERREN ta bort prostatakreft. Og jeg har sett flere detaljer. Jeg har mye flere detaljer, Han viste meg hvordan HAN fjernet dette, og så fjerne forurensningen fra dette samfunnet. Jeg vet ikke hvorfor HAN viste meg som om HAN skulle fjerne dette og så erstatte dette, ved å putte nytt vann i dette samfunnet. Så jeg har større detaljer. Det finnes noen detaljer jeg ikke deler, men jeg har større detaljer.

**OMVEND DEG ITALIA!**

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesuislordradio.info](http://www.jesuislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)